
Contacto

Correo Electrónico mpilar.delaosa@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Doctor Fleming, 2
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente UPP-LUE-0029-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2019 a
las 12:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Universidad Popular Municipal del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de suministros de materiales de construcción necesarios para la
realización de las obras derivadas de la modificación del Proyecto Escuela Profesional Escape II

Valor estimado del contrato 7.024,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.024,79 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: El contrato tendrá una vigencia máxima hasta la fecha de finalización del proyecto Escape II, con
efectos desde la firma del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Excavaciones Gallego Carrasco, S.L.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fdcaa664-0745-4785-b556-f610831fb840


Ofertas recibidas 3

NIF B10280832
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.024,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato UPP-LUE-0029-2019
Fecha de Formalización 03/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Aceptación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDRfWnS3w%2FhvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004499292 |  2019-371822 | Mon, 07 Oct 2019 12:07:17:589 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44364007750820275329561595278412909014 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDRfWnS3w%2FhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

